

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ พัสดุอุปกรณ์การเป่า จำนวน ๑๙ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๗๑,๑๘๔.๒๕ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **12 ก.ค. 2559**  
เป็นเงิน ๖๗๑,๑๘๔.๒๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๘๓/๒๕๕๙ ลง ๑๙ พ.ค.๕๙  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๔๕/๒๕๕๙ ลง ๔ เม.ย.๕๙  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๕๙/๒๕๕๙ ลง ๑๙ พ.ค.๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาเอก วรวิทย์พันธุ์ จันทร์ดี
  - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีแนบท้าย

ประมาณราคากลางวัสดุอุปกรณ์การเป่า จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 28 ขนาด 3 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	700	485.00	339,500.00
2	สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 33 ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	180	569.00	102,420.00
3	ลวดเชื่อมเหล็กดีเหนียวด้วยไฟฟ้า TYPE E 6013 ขนาด 2.6 มม.	กก.	25	90.00	2,250.00
4	เหล็กกล้าคาร์บอนเส้นกลม (ก่อสร้าง) ขนาด 1/4 นิ้ว x 10 เมตร	เส้น	20	75.00	1,500.00
5	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดไม่มีตะเข็บ ปลายเรียบ ขนาด ND 1"	ท่อน	10	1,070.00	10,700.00
6	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดไม่มีตะเข็บ ปลายเรียบ ขนาด ND 2"	ท่อน	15	1,660.00	24,900.00
7	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดไม่มีตะเข็บ ปลายเรียบ ขนาด ND 3"	ท่อน	10	3,531.00	35,310.00
8	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาน้ำเงิน) ขนาด 1 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	30	1,200.00	36,000.00
9	เหล็กกล้าคาร์บอนเส้นกลม (ก่อสร้าง) ขนาด 3/8 นิ้ว x 10 เมตร	เส้น	10	315.00	3,150.00
10	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาน้ำเงิน) ขนาด 2 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	2	2,750.00	5,500.00
11	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนใช้กับงานโครงสร้าง ขนาด 1 นิ้ว x 6.00 เมตร	ท่อน	30	520.00	15,600.00
12	ท่อ P.V.C. ขนาด 12 นิ้ว x 4 เมตร	เส้น	3	8,440.00	25,320.00
13	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 12 นิ้ว	อัน	5	580.00	2,900.00
14	กาวทาท่อ PVC. ขนาด 100 กรัม	กปง.	2	85.00	170.00
15	ซิลิโคนกันน้ำสีดำ ขนาดบรรจุ 280 มล.	หลอด	3	80.00	240.00
16	เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6 เมตร	เส้น	10	605.00	6,050.00
17	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	50	27.50	1,375.00
18	เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะวงฉาก ขนาด 1/8 นิ้ว x 1 นิ้ว x 1 นิ้ว x 6.00 เมตร	เส้น	10	230.00	2,300.00
19	เหล็กวงฉาก ขนาด 75 x 75 มม. ความหนา 6 มม. ยาว 6 ม.	เส้น	10	1,209.00	12,090.00
รวมเป็นเงิน					627,275.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					43,909.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					671,184.25